2

СОВЕТ ОНОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	От 28.05. 2024 года								          № 8
с. Нижний Цасучей

[bookmark: _GoBack]

Об отмене решения Совета муниципального района «Ононский район» от 29.12.2020г. № 29.

В связи с принятием решения Совета Ононского муниципального округа «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ононском муниципальном округе» № 1 от 23 апреля 2024года  Совет Ононского муниципального округа Забайкальского края р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района от 29.12.2020 г. № 29  «О внесении изменений и дополнений в  Положение о бюджетном процессе в муниципальном  районе «Ононский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Ононский район»
 № 54 от 27.12.2017г.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ононская Заря».

Глава Ононского
муниципального  округа                                                                               О.А.Бородина

                                                                                                     .